
RVB200a/01 RVB200a/02 RVB200a/03 RVB200a/04 RVB200a/05 RVB200a/06 RVB200a/07 RVB200a/08 RVB200a/09 RVB200a/10

Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf Ruf

Sa/So/Fe Sa/So/Fe Sa/So/Fe Sa/So/Fe Sa/So/Fe Sa/So/Fe Sa/So/Fe Sa/So/Fe Sa/So/Fe Sa/So/Fe

Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. 07:45 11:13 13:13 15:13 19:13 Zug aus Cham* 08:27 10:26 12:26 14:26 18:26

Roding, Ärztehaus 07:46 11:14 13:14 15:14 19:14 Zug aus Schwandorf* 08:26 10:25 12:25 14:25 18:25

Roding, Sparkasse 07:47 11:15 13:15 15:15 19:15 Roding, Bahnhof ab 08:30 10:30 12:30 14:30 18:30

Mitterdorf, Sparkasse / Kirmer 07:48 11:16 13:16 15:16 19:16 Gstetten 08:31 10:31 12:31 14:31 18:31

Oberdorf 07:49 11:17 13:17 15:17 19:17 Oberdorf 08:32 10:32 12:32 14:32 18:32

Gstetten 07:50 11:18 13:18 15:18 19:18 Mitterdorf, Sparkasse / Kirmer 08:33 10:33 12:33 14:33 18:33

Roding, Abzw. Bahnhof/Pfarrheideweg 07:51 11:19 13:19 15:19 19:19 Roding, Sparkasse 08:34 10:34 12:34 14:34 18:34

Roding, Bahnhof an 07:52 11:20 13:20 15:20 19:20 Roding, Ärztehaus 08:35 10:35 12:35 14:35 18:35

Zug nach Cham* 08:26 11:36 13:36 15:36 19:36 Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. 08:36 10:36 12:36 14:36 18:36

Zug nach Schwandorf* 08:27 11:35 13:35 15:35 19:35

*        die Fahrzeiten der Züge sind lediglich nachrichtlich (ohne Gewähr) angegeben!

24.12. und 31.12. Verkehr nur bis 14 Uhr Sa/So/Fe: Samstag/Sonn- und Feiertag

Trotz sorgfältiger Bearbeitung sind Fehler nicht auszuschließen. Die Fahrplanangaben sind daher ohne Gewähr. Änderungen bleiben vorbehalten.

Die Abfahrtszeit kann sich je nach Fahrtanmeldung um wennige Minuten verschieben. Der Bus fährt nur Haltestellen an, für die eine Anmeldung vorliegt. Die Haltestellen können nur in der 

angegebenen Reichenfolge angefahren werden. Die Anmeldung ist bis spätestens 60 Minuten vor der Abfahrt an der ersten Haltestelle möglich und kann telefonisch über die Fahrwunschzentrale 

unter der Telefonnummer 09971 / 1359498 (täglich 6:30 Uhr - 21:00 Uhr) oder online und www.landkreis-cham.de/rufbus oder über die Wohin-du-willst-App  erfolgen. Derzeit können max. 8 Personen 

gleichzeitig fahren.

Fahrtnummer Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen Anmerkungen

Roding - Bahnhof Roding und zurück   Rufbus jetzt bestellen:

09971 / 1359498 oder 

online

Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH, Schulstr. 15, 93426 Roding, Tel. 09461/9418-970, kontakt@lobmeyer-reisen.de

Gültig ab 01.12.2025 Samstag / Sonn- und Feiertag Gültig ab 01.12.2025 Samstag / Sonn- und Feiertag

VLC 200a


